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Protokół Nr  IV/15

Sesji Rady Miejskiej Wałbrzycha
z 19.02.2015 r. godz. 900

w sali nr 26  ratusza



Protokół Nr IV/15
sesji Rady Miejskiej Wałbrzycha VII kadencji,

która odbyła się 19 lutego 2015 roku

19  lutego  2015  roku  sesja  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  rozpoczęła  się  o  godz.  900,
a  zakończyła  o  godz.  1236.  Udział  w obradach  wzięło  25  radnych,  co  stanowiło  quorum,  przy 
którym Rada mogła podejmować uchwały. 

− lista obecności załącznik nr 1 -  

Ad.1. Otwarcie obrad.

Otwarcia obrad sesji dokonała Pani Maria Romańska Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha, 
witając serdecznie:

• Radnych Rady Miejskiej Wałbrzycha, 
• Pana Romana Szełemeja – Prezydenta Miasta Wałbrzycha 
• oraz Pana Zygmunta Nowaczyka Zastępcę Prezydenta Miasta Wałbrzycha,
• Panią Ewę Kłusek  Skarbnika Miasta Wałbrzycha, 
• Panią Marię Majewską radcę prawnego Urzędu Miejskiego,

• oraz wszystkich przybyłych na sesję.

*****************



Ad.2. Przyjęcie protokołu z III sesji Rady Miejskiej Wałbrzycha.

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Przypominam, że wyłożono do wglądu protokół z III sesji Rady Miejskiej Wałbrzycha.
• Zgodnie z § 38 pkt.6  Statutu Miasta  Wałbrzycha,  każdy radny może zgłaszać poprawki

i uzupełnienia do protokołu. Do dnia wczorajszego nikt z radnych nie wniósł uwag.
• Czy w dniu dzisiejszym ktoś z Państwa ma uwagi ?
• Nie widzę.
• Wobec powyższego uważam, że Rada Miejska przyjmuje protokół z III sesji Rady Miejskiej 

Wałbrzycha.

Ad. 3. Wnioski do porządku obrad.

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Wraz z zawiadomieniem o sesji otrzymaliście Państwo porządek obrad.
• Wpłyną do mnie wniosek Pana Prezydenta o wprowadzenie do porządku obrad pięciu projektów 

uchwał.:
- załącznik nr 2, 3, 4 -

• Pierwszy    w sprawie zmiany uchwały Nr II/18/2014 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 18 grudnia 
2014 roku w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Wałbrzycha na lata 2015-
2031.

• Proponuję umieszczenie projektu uchwały w punkcie 8a. porządku obrad.
• Na  podstawie  art.  20  ust.  1a  ustawy  o  samorządzie  gminnym  poddaję  wniosek  pod 

głosowanie:
GŁOSOWANIE

w głosowaniu udział wzięło 18 radnych
Rada Miejska Wałbrzycha przyjęła ww. wniosek przy 17 głosach „za” i  1 głosie 

„wstrzymującym się”.
.

• Drugi   w sprawie zmiany Uchwały nr II/19/2014 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 18 grudnia 2014 
roku. Uchwała budżetowa Miasta Wałbrzycha na 2015 rok.

• Proponuję umieszczenie projektu uchwały w punkcie 8b. porządku obrad.
• Na  podstawie  art.  20  ust.  1a  ustawy  o  samorządzie  gminnym  poddaję  wniosek  pod 

głosowanie.
GŁOSOWANIE

w głosowaniu udział wzięło 19 radnych
Rada Miejska Wałbrzycha przyjęła ww. wniosek jednogłośnie.

• Trzeci   w sprawie emisji obligacji komunalnych.
• Proponuję umieszczenie projektu uchwały w punkcie 8c. porządku obrad.
• Na  podstawie  art.  20  ust.  1a  ustawy  o  samorządzie  gminnym  poddaję  wniosek  pod 

głosowanie:
GŁOSOWANIE

w głosowaniu udział wzięło 19 radnych
Rada Miejska Wałbrzycha przyjęła ww. wniosek jednogłośnie.

 

• Czwarty    w  sprawie  określenia  zadań  powiatu,  na  które  przeznaczone  są  środki  Państwowego 
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2015 roku.

• Proponuję umieszczenie projektu uchwały w punkcie 8d. porządku obrad.



• Na  podstawie  art.  20  ust.  1a  ustawy  o  samorządzie  gminnym  poddaję  wniosek  pod 
głosowanie:

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 21 radnych

Rada Miejska Wałbrzycha przyjęła ww. wniosek  przy 20 głosach „za” i 1 głosie 
„wstrzymującym się”.

• Proszę również  ze względów proceduralnych o przeniesienie  z  punktu 11  porządku obrad do 
punktu  8e  projektu  uchwały  w  sprawie  ustalenia  planu  sieci  publicznych  gimnazjów,  
dla których Gmina Wałbrzych jest organem prowadzącym oraz określenia granic ich obwodów.

• Na  podstawie  art.  20  ust.  1a  ustawy  o  samorządzie  gminnym  poddaję  wniosek  pod 
głosowanie:

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 20 radnych

Rada Miejska Wałbrzycha przyjęła ww. wniosek jednogłośnie.

• Piaty    w sprawie określenia  kryteriów wraz z  liczbą  punktów w  postępowaniu  rekrutacyjnym do 
publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych 
prowadzonych przez gminę Wałbrzych.

• Proponuję umieszczenie projektu uchwały w punkcie 11 porządku obrad.
• Na  podstawie  art.  20  ust.  1a  ustawy  o  samorządzie  gminnym  poddaję  wniosek  pod 

głosowanie:
GŁOSOWANIE

w głosowaniu udział wzięło 19 radnych
Rada Miejska Wałbrzycha przyjęła ww. wniosek jednogłośnie.

• Proszę również  o wprowadzenie projektu uchwały w sprawie  zmiany  Uchwały  Nr I/7/14 Rady 
Miejskiej  Wałbrzycha  z  dnia  1  grudnia  2014  roku  w sprawie  ustalenia  składów  osobowych 
stałych komisji Rady Miejskiej Wałbrzycha.

• Proponuję umieszczenie projektu uchwały w punkcie 12a. porządku obrad.
• Na  podstawie  art.  20  ust.  1a  ustawy  o  samorządzie  gminnym  poddaję  wniosek  pod 

głosowanie:
GŁOSOWANIE

w głosowaniu udział wzięło 20 radnych
Rada Miejska Wałbrzycha przyjęła ww. wniosek jednogłośnie.

• Czy ktoś z Państwa chciałby złożyć wniosek do porządku obrad ?
• Jeżeli  nie  ma  stwierdzam,  że  Rada  Miejska  Wałbrzycha  przyjęła  porządek  obrad  wraz

z przyjętymi wnioskami tj.:

1. Otwarcie obrad. 
2. Przyjęcie protokołu z III sesji Rady Miejskiej Wałbrzycha.
3. Wnioski do porządku obrad.
4. Informacja Prezydenta Miasta o podjętych i prowadzonych działaniach pomiędzy sesjami 

Rady Miejskiej Wałbrzycha.
5. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha  w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru ulic Bolesława Chrobrego-Kolejowej w Wałbrzychu.
6. Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  zaopiniowania  projektu  planu  ochrony  Parku 

Krajobrazowego Sudetów Wałbrzyskich.
7. Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  opinii  o  lokalizacji  kasyna  gry  w  budynku 

położonym przy ul. Mazowieckiej 3 w Wałbrzychu.
8. Wystąpienie  eksperta  Pana  Rafała  Bielskiego  reprezentującego  Ministerstwo  Pracy  i  Polityki 



Społecznej  z zakresu poradnictwa prawnego i obywatelskiego.

    8a.  Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie zmiany uchwały Nr II/18/2014 Rady Miejskiej

         Wałbrzycha z dnia 18 grudnia 2014 roku w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta

         Wałbrzycha na lata 2015-2031.

    8b. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie zmiany Uchwały nr II/19/2014 Rady Miejskiej

           Wałbrzycha z dnia 18 grudnia 2014 roku. Uchwała budżetowa Miasta Wałbrzycha na 2015 rok.

       8c. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie emisji obligacji komunalnych.

      8d.  Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha  w sprawie  określenia zadań powiatu, na które przeznaczone  
             są środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2015 roku.

   8e.Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  ustalenia  planu  sieci  publicznych  gimnazjów,  
           dla których Gmina Wałbrzych jest organem prowadzącym oraz określenia granic ich obwodów.

9. Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  zmieniająca  uchwałę  w  sprawie  założenia  Publicznego 
Gimnazjum nr 4 w Wałbrzychu, przy ul. 1 Maja 105.

10. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie zamiaru połączenia Publicznego Gimnazjum nr 4 w 
Wałbrzychu,  przy  ul.  dra  Jordana  4  z  III  Liceum  Ogólnokształcącym  im.  M.  Kopernika  w 
Wałbrzychu, przy ul. dra Jordana 4 w Zespół Szkół Nr 3 im. M. Kopernika w Wałbrzychu z 
siedzibą przy ul. dra Jordana 4.

11. Uchwała  Rady Miejskiej  Wałbrzycha w sprawie  określenia  kryteriów wraz  z  liczbą  punktów w 
postępowaniu rekrutacyjnym do publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w publicznych 
szkołach podstawowych prowadzonych przez gminę Wałbrzych.

12. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie przyjęcia od Powiatu Wałbrzyskiego zadań w 
zakresie prowadzenia powiatowej biblioteki publicznej.

      12a. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie zmiany Uchwały Nr I/7/14 Rady Miejskiej
            Wałbrzycha z dnia 1 grudnia 2014 roku w sprawie ustalenia składów osobowych stałych komisji
             Rady Miejskiej Wałbrzycha.

13. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach 
awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez jednostkę samorządu terytorialnego. 

14. Zgłaszanie interpelacji i zapytań Radnych. 
15. Wnioski oraz oświadczenia Radnych. 
16. Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady.
17. Zamknięcie obrad.

Ad.4. Informacja Prezydenta Miasta o podjętych i prowadzonych działaniach pomiędzy sesjami Rady 
Miejskiej Wałbrzycha.

Pan Roman Szełemej – Prezydent Miasta Wałbrzycha
• Przedstawił  ustną informację o podjętych i  prowadzonych działaniach pomiędzy sesjami 

Rady Miejskiej Wałbrzycha.

Rada przedstawione informacje przyjęła do wiadomości.
Ad.5.  Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  uchwalenia  miejscowego  planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru ulic Bolesława Chrobrego-Kolejowej w Wałbrzychu.

- załącznik nr 5 -
Pan Robert  Szymala – Urbanista Miejski

• przedstawił ww. projekt uchwały.



Pani Maria Romańska
• Wszystkie komisje  pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały.
•  Otwieram dyskusję. 
• Jeżeli nie ma głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą .

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 24 radnych

przy 23 głosach "za" i  1 „wstrzymującym się”
Rada Miejska Wałbrzycha podjęła 

Uchwałę Nr IV/43/15

Ad.6. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie zaopiniowania projektu planu ochrony Parku 
Krajobrazowego Sudetów Wałbrzyskich.

- załącznik nr 6 -

Pana  Wiesław Sójka -  kierownik Biura Ochrony Środowiska
• przedstawił ww. projekt uchwały.

Pani Maria Romańska
• Wszystkie komisje  pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały.
•  Otwieram dyskusję. 
• Jeżeli nie ma głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą .

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 22 radnych

przy 20 głosach "za" i  2 „wstrzymujących się”
Rada Miejska Wałbrzycha podjęła 

Uchwałę Nr IV/44/15

Ad.7.  Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha  w sprawie opinii  o lokalizacji  kasyna gry w budynku 
położonym przy ul. Mazowieckiej 3 w Wałbrzychu.

- załącznik nr 7 -
Pan Robert  Szymala – Urbanista Miejski

• przedstawił ww. projekt uchwały.

Pani Maria Romańska
• Komisja Sportu, Turystyki i Promocji, Komisja Bezpieczeństwa, Statutowa i Etyki, Komisja 

Gospodarki  Miejskiej  negatywnie  zaopiniowały  projekt  uchwały,  Komisja  Edukacji 
i Kultury nie zaopiniowała projektu uchwały, pozostałe komisje pozytywnie zaopiniowały 
projekt uchwały. 

• Otwieram dyskusję. 

W dyskusji głos zabrał radny Piotr Kwiatkowski.
• Jeżeli nie ma więcej głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą .

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 22 radnych

przy 19 głosach "za", 1 „przeciw” i  2 „wstrzymujące się”
Rada Miejska Wałbrzycha podjęła 

Uchwałę Nr IV/45/15  



Pani Maria Romańska
• ogłaszam 10 minutowa przerwę.

Po przerwie.

Ad. 8.  Wystąpienie eksperta Pana Rafała Bielskiego reprezentującego Ministerstwo Pracy i Polityki 
Społecznej  z zakresu poradnictwa prawnego i obywatelskiego.

Pani Maria Romańska
• Państwo otrzymaliście  z materiałami na sesję pismo z ww. ministerstwa wraz z linkiem pod którym 

można było zapoznać się  materiałami szkoleniowymi.
• Zapraszam Pana Rafała Bielskiego i oddaje Panu głos.

Pan Rafał Bielski
• przeprowadził szkolenie, materiał zostały zaprezentowane w formie multimedialnej 

/link: www.ppio.eu - dostęp do informacji i materiałów dot. przedmiotowego szkolenia/.

Pani Maria Romańska
• Otwieram dyskusję.
• Jeżeli nie ma głosów, serdecznie dziękuję  Pana Rafałowi  Bielskiemu za przeprowadzenie szkolenia.

Ad.8a. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie zmiany uchwały Nr II/18/2014 Rady Miejskiej 
Wałbrzycha z  dnia  18 grudnia  2014  roku w sprawie  przyjęcia  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej 
Miasta Wałbrzycha na lata 2015-2031.

- załącznik nr 8 -

Pani Ewa Kłusek  - Skarbnik Miasta Wałbrzycha 
• Przedstawiła ww. projekt uchwały. 

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Komisja  Gospodarki  Miejskiej  pozytywnie  zaopiniowała  projekt  uchwały,  pozostałe  komisje  nie 

opiniowały projektu uchwały.
• Otwieram dyskusję. 
• Jeżeli nie ma głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą .

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 22 radnych

przy 19 głosach "za", 2 „przeciw” i 1 „wstrzymujący się”
Rada Miejska Wałbrzycha podjęła 

Uchwałę Nr IV/46/15

Ad.8b. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie zmiany Uchwały nr II/19/2014 Rady Miejskiej 
Wałbrzycha z dnia 18 grudnia 2014 roku. Uchwała budżetowa Miasta Wałbrzycha na 2015 rok.

- załącznik nr 9 -

Pani Ewa Kłusek  - Skarbnik Miasta Wałbrzycha 

http://www.ppio.eu/


• Przedstawiła ww. projekt uchwały. 
Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha

• Komisja  Gospodarki  Miejskiej  pozytywnie  zaopiniowała  projekt  uchwały,  pozostałe  komisje  nie 
opiniowały projektu uchwały.

• Otwieram dyskusję. 

W dyskusji udział wzięli radni: Beata Mucha, Cezary Kuriata.

• Jeżeli nie ma  więcej głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą .

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 23 radnych

przy 17 głosach "za", 2 „przeciw” i 4 „wstrzymujących się”
Rada Miejska Wałbrzycha podjęła 

Uchwałę Nr IV/47/15

Ad.8c. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie emisji obligacji komunalnych.

- załącznik nr 10 -
Pani Ewa Kłusek  - Skarbnik Miasta Wałbrzycha 

• Przedstawiła ww. projekt uchwały. 

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Komisja  Gospodarki  Miejskiej  pozytywnie  zaopiniowała  projekt  uchwały,  pozostałe  komisje  nie 

opiniowały projektu uchwały.
• Otwieram dyskusję. 
• Jeżeli nie ma  głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą .

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 22 radnych

przy 16 głosach "za", 2 „przeciw” i 4 „wstrzymujących się”
Rada Miejska Wałbrzycha podjęła 

Uchwałę Nr IV/48/15

Ad.8d.  Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  określenia zadań powiatu,  na  które 
przeznaczone   są środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2015 roku.
wraz z opinią Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych.

- załącznik nr 11 i 11 a -

Pani Grażyna Urbańska  - dyrektor MOPS w Wałbrzychu     
• Przedstawiła ww. projekt uchwały. 

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Komisja  Gospodarki  Miejskiej  pozytywnie  zaopiniowała  projekt  uchwały,  pozostałe  komisje  nie 

opiniowały projektu uchwały.
• Otwieram dyskusję. 

W dyskusji udział wzięli radni: Beata Mucha, Ryszard Nowak.



• Jeżeli nie ma  więcej głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą .

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 22 radnych

Rada Miejska Wałbrzycha  jednogłośnie podjęła 
Uchwałę Nr IV/49/15

Ad.8e.Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha  w sprawie  ustalenia planu sieci publicznych gimnazjów,
           dla których Gmina Wałbrzych jest organem prowadzącym oraz określenia granic ich obwodów.

- załącznik nr 12 -
Pani Joanna Dobrowolska Kierownik Biura Edukacji i Wychowania

• Przedstawiła ww. projekt uchwały. 

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Wszystkie komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały.
• Otwieram dyskusję.
• Jeżeli nie ma głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą .

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 21 radnych

przy 19 głosach "za", i 2 „wstrzymujących się”
Rada Miejska Wałbrzycha podjęła 

Uchwałę Nr IV/50/15

Ad.9.  Uchwała Rady Miejskiej  Wałbrzycha  zmieniająca uchwałę  w sprawie  założenia  Publicznego 
Gimnazjum nr 4 w Wałbrzychu, przy ul. 1 Maja 105.

- załącznik nr 13 -

Pani Joanna Dobrowolska Kierownik Biura Edukacji i Wychowania
• Przedstawiła ww. projekt uchwały. 

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Wszystkie komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały.
• Otwieram dyskusję.

W dyskusji udział wzięła radna Beata Mucha.

• Jeżeli nie ma więcej głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą .

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 22 radnych

przy 19 głosach "za", i 3 „wstrzymujących się”
Rada Miejska Wałbrzycha podjęła 

Uchwałę Nr IV/51/15

Ad.10.  Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie zamiaru połączenia Publicznego Gimnazjum 
nr 4 w  Wałbrzychu,  przy ul. dra Jordana 4 z III  Liceum  Ogólnokształcącym  im. M. Kopernika w 
Wałbrzychu, przy ul. dra Jordana 4 w Zespół Szkół Nr 3 im. M. Kopernika w Wałbrzychu z siedzibą 
przy ul. dra Jordana 4.



- załącznik nr 14 -
Pani Joanna Dobrowolska Kierownik Biura Edukacji i Wychowania

• Przedstawiła ww. projekt uchwały. 

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Wszystkie komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały.
• Otwieram dyskusję.
• Jeżeli nie ma głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą .

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 22 radnych

przy 19 głosach "za", i 3 „wstrzymujących się”
Rada Miejska Wałbrzycha podjęła 

Uchwałę Nr IV/52/15

Ad. 11. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie określenia kryteriów wraz z liczbą punktów w 
postępowaniu  rekrutacyjnym  do  publicznych  przedszkoli  i  oddziałów  przedszkolnych  w 
publicznych szkołach podstawowych prowadzonych przez gminę Wałbrzych.

- załącznik nr 15 -

Pani Joanna Dobrowolska Kierownik Biura Edukacji i Wychowania
• Przedstawiła ww. projekt uchwały. 

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Otwieram dyskusję.
• Jeżeli nie ma głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą .

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 23 radnych

Rada Miejska Wałbrzycha podjęła jednogłośnie
Uchwałę Nr IV/53/15

Ad. 12.  Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie  przyjęcia  od Powiatu  Wałbrzyskiego 
zadań w zakresie prowadzenia powiatowej biblioteki publicznej.

- załącznik nr 16 -

Pani Dorota Pluskota -  Kierownik Biura Kultury i Spraw Społecznych
• Przedstawiła ww. projekt uchwały. 

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Wszystkie komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały.
• Otwieram dyskusję.
• Jeżeli nie ma głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą .

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 23 radnych

Rada Miejska Wałbrzycha podjęła jednogłośnie



Uchwałę Nr IV/54/15
Ad.  12a.  Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  zmiany  Uchwały  Nr  I/7/14  Rady 
Miejskiej  Wałbrzycha  z dnia 1 grudnia 2014 roku w sprawie  ustalenia  składów  osobowych 
stałych komisji Rady Miejskiej Wałbrzycha.

- załącznik nr 17 -

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Przedstawiła  ww.  projekt  uchwały.  /na  wniosek  radnego  Mariusza  Piejki  została  przygotowana 

zmiana składu Komisji Sportu, Turystyki i Promocji/.
• Otwieram dyskusję.

W dyskusji udział wziął radny  Artur Torbus.

• Jeżeli nie ma więcej głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą .

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 22 radnych

przy 21 głosach "za", i 1 „wstrzymującym się”
Rada Miejska Wałbrzycha podjęła 

Uchwałę Nr IV/55/15

Ad.  13.  Sprawozdanie  z  wysokości  średnich  wynagrodzeń  nauczycieli  na  poszczególnych 
stopniach  awansu  zawodowego  w  szkołach  prowadzonych  przez  jednostkę  samorządu 
terytorialnego. 

- załącznik nr 18 -

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Otrzymaliście Państwo do ww. tematu informację pisemną, czy są pytania?
• Jeżeli nie ma, przedstawioną informacje przyjmujemy do wiadomości.

Ad.14. Zgłaszanie interpelacji i zapytań Radnych. 
Brak

Ad. 15. Wnioski oraz oświadczenia Radnych. 
Brak

Ad. 16. Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady.
 
Pani Maria Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha

• Pan Jan Mileński  złożył na moje ręce pismo z prośbą o umożliwienie zabrania głosu podczas obrad 

dzisiejszej sesji.

- załącznik nr 19 -

• Udzielam głosu Panu Janowi Mileńskiemu.

Pan Jan Mileński 
• przedstawił informację w sprawie stanu nawierzchni ul. Wylotowej.

W dyskusji udział wzięli radni: Tadeusz Mazurkiewicz, Cezary Kuriata.

Radni  poinformowali  Pana Jana Mileńskiego,  aby  w przedmiotowej  sprawie  na  piśmie zwrócił  się  do  



Prezydenta Miasta.
Pani Maria Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha

• Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu zwróciła się z prośbą o 
udział w Aukcji Charytatywnej  na rzecz studentki filologii angielskiej Natalii Spaczyńskiej.

- załącznik nr 20 -
Rada zapoznała się z przedstawioną informacją.

Ad.17. Zamknięcie obrad. 

Pani Maria Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Wobec wyczerpania porządku obrad zamykam IV sesję Rady Miejskiej Wałbrzycha.

********************************************************************************
/dyskusja zapis elektroniczny CD w formie załącznika do protokołu/
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        Protokołowała Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
 Ewa  Graczyk                      Maria  Romańska


